[image: image2.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	11.09.2018г.

	                     №30/219

г.Дальнереченск

О распределении избирательных

бюллетеней для повторного голосования
на досрочных выборах Губернатора

Приморского края, назначенных
на 16 сентября 2018г.

В соответствии с решением Избирательной комиссии Приморского края от 10 сентября 2018 года №108/1013 «О форме, числе избирательных бюллетеней и Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для повторного голосования на досрочных выборах Губернатора Приморского края, назначенных на 16 сентября 2018 года», руководствуясь пунктом 2 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 2, 14 статьи 74 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Распределить избирательные бюллетени для повторного голосования на досрочных выборах Губернатора Приморского края в соответствии с приложением к настоящему решению (прилагается).

2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района 793 (семьсот девяносто три) избирательный бюллетень для повторного голосования на досрочных выборах Губернатора Приморского края.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района Т.С. Проценко, членов территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района  с правом решающего голоса С.В. Потюшко, И.А. Тернавскую.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко

	Приложение

	к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

	от 11 сентября 2018 года №30/219

Распределение в участковые избирательные комиссии
избирательных бюллетеней для повторного голосования
на досрочных выборах Губернатора Приморского края,
назначенных на 16 сентября 2018 года
	Номер участковой избирательной комиссии избирательного участка
	Количество избирательных бюллетеней, передаваемых в участковые избирательные комиссии /досрочное голосование УИК

или отдельных групп
	Количество избирательных бюллетеней

(прописью)

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3701
	900/0
	девятьсот/ноль

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3702
	426/0
	четыреста

двадцать шесть/ноль

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3703
	235/0
	двести тридцать пять/ноль

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3704
	93/0
	девяносто три/ноль

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3705
	170/0
	сто семьдесят /ноль

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3706
	792/58
	семьсот девяносто два/пятьдесят восемь

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3707
	566/50
	пятьсот шестьдесят шесть/пятьдесят

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3708
	171/0
	сто семьдесят один/ноль

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3709
	713/0
	семьсот тринадцать/ноль

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3710
	138/0
	сто тридцать восемь/ноль

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3711
	90/0
	девяносто/ноль

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3712
	748/0
	семьсот сорок восемь/ноль

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3713
	235/0
	двести тридцать пять/ноль

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3714
	214/0
	двести четырнадцать/ноль

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3715
	250/0
	двести пятьдесят/ноль

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3716
	250/0
	двести пятьдесят/ноль

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3717
	382/0
	триста

восемьдесят два/ноль

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3718
	191/0
	сто девяносто один/ноль

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3719
	133/0
	сто тридцать три/ноль

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3720
	187/0
	сто восемьдесят семь/ноль

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3721
	184/32
	сто восемьдесят четыре/тридцать два

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3722
	339/0
	триста тридцать девять/ноль

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3723
	186/0
	сто восемьдесят шесть/ноль

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3724
	198/0
	сто девяносто восемь/ноль

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3725
	66/0
	шестьдесят шесть/ноль

	Резерв территориальной избирательной комиссии
	793/0
	семьсот девяносто три
/ноль

	Итого
	8650/140
	восемь тысяч шестьсот пятьдесят/сто сорок

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                                      Т.С. Проценко

________________________
[image: image1]